[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ РАЗДОЛЬНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02.08.2010

№ 110

ст-ца Раздольная

«О внесении изменений и дополнений в постановление главы администрации Раздольненского сельского поселения Кореновского района «О создании и утверждении Устава муниципального унитарного предприятия жилищно-коммунального хозяйства Раздольненского сельского поселения Кореновского района» от 13 ноября 2007 года № 157»

В связи с приведением в соответствие с нормами действующего законодательства Устава муниципального унитарного предприятия жилищно-коммунального хозяйства Раздольненского сельского поселения, согласно со статьей 37 и пунктом 1 части 4 статьи 36 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», части 4 статьи 113 Гражданского кодекса Российской Федерации, пункта 7 части 1 статьи 20 Федерального закона от 14 ноября 2002 года № 161-ФЗ «О государственных и муниципальных унитарных предприятиях» п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление главы администрации Раздольненского сельского поселения Кореновского района от 13 ноября 2007 года № 157 «О создании и утверждении Устава муниципального унитарного предприятия жилищно-коммунального хозяйства Раздольненского сельского поселения Кореновского района» следующее изменение:

Пункт 6.3 Устава МУП ЖКХ Раздольненского сельского поселения Кореновского района изложить в следующей редакции:

«6.3. Руководитель унитарного предприятия (директор, генеральный директор) является единоличным исполнительным органом унитарного предприятия. Руководитель унитарного предприятия назначается собственником имущества унитарного предприятия. Руководитель унитарного предприятия подотчётный собственнику имущества унитарного предприятия.

2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющая обязанности
главы Раздольненского

сельского поселения

Кореновского района

Л.И.Шевлякова

Проект подготовлен и внесен:

Общим отделом администрации

Раздольненского сельского поселения

Начальник общего отдела

 Л.И.Шевлякова

02.08.2010